

## ANUNT SOLICITARE OFERTA

### OBIECTUL:

Solicitare oferta de pret in vederea achizitiei de: „PACHET ALIMENTE”

**CPV 15897300-5 „PACHET ALIMENTE”**

In vederea achizitiei publice mai sus mentionata, LICEUL TEORETIC SANITAR BISTRITA, in calitate de autoritate contractanta, lanseaza prezenta solicitare de oferta de pret.

#### Precizari pentru cei interesati sa depuna oferta:

-achizitia se va desfasura prin catalogul electronic al Sistemului Electronic al Achizitiilor Publice (SEAP-SICAP);

-ofertele de pret se vor posta in catalogul electronic doar daca sunt acceptate conditiile din ofertele autoritatii contractante;

-ofertantul va preciza ca oferta a fost postata ca urmare a solicitarii de oferte de pret nr.352/26.09.2019 a LICEUL TEORETIC SANITAR BISTRITA;

- perioada de valabilitate a ofertei este de minim 30 zile;

-ofertantul va trimite autoritatii contractante prin fax la nr. 0263213605 sau e-mail achizitiisanitar@gmail.com, o adresa prin care informeaza despre postarea in catalog a ofertei;

Termenul limita de informare este data de 30.09.2019 ora 11\*\*

- Pentru intocmirea ofertei, precizam:

Valoarea totala a achizitiei este de **6994,50 lei fara TVA**

Criteriul de atribuire : pretul cel mai scazut ( pretul va fi exprimat in lei fara TVA)

Se solicita urmatoarele produse din tabelul anexat.

Nr.crt	Denumire	cant.	pret	valoare
1	CEAI fructe100 BUC.	35	5,00	175,00
2	ZAHAR 1 KG.	100	2,20	220,00
3	OREZ 1 KG.	52	3,30	171,60
4	FAINA MALAI 1 KG	25	1,80	45,00
5	FAINA ALBA 000 1 KG.	36	1,90	68,40
6	FIDEA CU OU 400 GR.	12	2,60	31,20
7	PASTE MONTE BANATO 5 KG	6	32,50	195,00
8	SPAGHETE 500 GR	16	2,70	43,20
9	ULEI 1 L.	110	3,55	390,50
10	UNT 10 GR.	6800	0,57	3876,00
11	CIMBRU-10 GR	20	1,30	26,00
12	GRIS-500GR	10	1,65	16,50
13	Tarhon Galeo 8 gr	20	1,80	36,00
14	SARE LAMAIE 30 GR.	20	0,35	7,00
15	PATEU CARA 200 GR.	64	1,70	108,80
16	TON MARUNTIT 170 GR. IN ULEI	156	3,00	468,00
17	PASTE TOMATE 720 GR.	19	3,30	62,70
18	BOIA 1 KG.	1	15,00	15,00
19	PIPER 1 KG.	1	25,00	25,00
20	DELIKAT LEGUME 400 GR.	23	8,50	195,50
21	PATRUNJEL 10 GR.	30	0,80	24,00
22	BORS MAGIC 65 GR	10	1,85	18,50
23	KETCHUP 450 GR	12	3,50	42,00
24	MUSTAR 380 GR	6	2,20	13,20
25	Rosii in bulion 400 gr	120	1,75	210,00
26	mazare conserva 720 gr	62	3,20	198,40
27	Fasole verde conserva 720 gr	50	3,20	160,00
28	Masline 1k	2	11,00	22,00
29	Peste file			
30	Ciuperci conserva 800 gr	20	6,50	130,00
	<b>Valoare pachet</b>			<b>6994,50</b>

In speranta unei colaborari, va multumim.

Cu respect si consideratie,

DIRECTOR ADJ,

Prof.Claudia LADAR



RESPONSABIL ACHIZITII,

Anisoara MOLDOVAN